PREFEITURA

O TRABALHO CONTINUA

ATA INTERNA DE JULGAMENTO E RESULTADO DOS DOCUMENTOS DE
HABILITAÇÃO

DA CONCORRÊNCIA PÚBLICA PRESENCIAL N° 2025.09.12.1

Aos 05 (cinco) dias do mês de dezembro do ano de 2025 (dois mil e vinte e cinco), as
10h0Omin, na sede do setor de licitações da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada à Av.
Presidente Castelo Branco, N° 5100, Centro, reuniu-se a Agente de Contratação designada
pela Portaria n° 1.620/2025, composta pelos servidores Rafaela Lima dos Santos Martins —
Agente de Contratação e os membros da equipe de apoio o Sr. João Glaubertson Cabral da
Cruz e a Sra. Camila Lima da Silva com a finalidade de dar inicio aos procedimentos
inerentes ao julgamento e resultado de habiiitação da iicitação na modalidade
CONCORRÊNCIA PUBLICA PRESENCIAL N° 2025.09.12.1, cujo objeto é a
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS DE
ELABORAÇÃO DE PROJETOS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA, ARQUITETURA E
URBANISMO JUNTO AO MUNICIPIO DE HORIZONTE/CE. A Agente de Contratação deu
inicio a Sessão, informando que no dia 14/11/2025, foram enviados os documentos relativos
aos envelopes de n° 01 os documentos de Habilitação conforme o subitem 7.1 do edital, para
análise aos documentos referente á Parte Técnica, junto a Banca de Avaliação designada
com esse fim pela SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS PÚBLICAS E
RECURSOS HiDRICOS, que emitiu o seguinte parecer:

ANALISE DA BANCA DE AVALIAÇÃO

PROPONENTES
ATENDIMENTO AO

ITEM
OBSERVAÇÕES NA PARTE TÉCNICA

DA DOCUMENTAÇÃO DE
HABILITAÇA0

TECHPROJ CONSULTORIA E PROJETOS LTDA
- CNPJ N°41.595.3801000131 ATENDE Sem observações

QUANTA CONSULTORIA LTDA - CNPJ N°
AG •I 4 A 70(111111,14 -in ..,..,..., 1-r.ivtAdv ,,,, --., -..-, ATCAIMC

fl I L- I 111-11—
C., I,
*.fG1 I I 1/4-J1J-UG'I

ELLO PROJETOS E SOLUÇÕES LTDA - CNPJ
N° 27.827.042/0001-57 NÃO ATENDE

Não apresentou acervos
técnicos operacionais e
nrnficeinnaic

ANALISE DA EQUIPE DE LICITAÇÃO

PROPONENTES ATENDIMENTO AO ITEM

OBSERVAÇÕES - HABILITAÇA0
JURÍDICA, REGULARIDADE FISCAL,
SOCIAL, TRABALHISTA E
ECONÔMICO-FINANCEIRA.

TECHPROJ CONSULTORIA E PROJETOS LTDA -
CNPJ N°41.595.380/0001-31 ATENDE Sem observações

QUANTA CONSULTORIA LTDA - CNPJ N°
05.314.789/0001-79 ATENDE Sem observações

ELLO PROJETOS E soLuÇÕEs LTDA - CNPJ N°
27.827.042/0001-57 ATENDE Sem observações

i

ctg
Avenida Presidente Castel() Branco, 5100, Cent

CNPJ: 23.555.196/0001-86

EP - 62880-060

O PrefeituradeHorizonte 4§) Prefeitura_horizonte O www.horizonte.ce.gov.br

PREFEITURA DE

HORL
0 TRABALHO CONTINUA

Diante do parecer técnico emitido pela Banca de Avaliação em 26/11/2025, declara-se
MI A 011 IT A r‘ A rtn ire, C I r. Don ici-r-‘c cr-li I irsix‘mcI -rn CsKIC) I n -7 0'17 nAnit-Innl_

/- 11-111-1 1 1-11-/7- 1 CA G -1 1 1.1 1 G-- C"1 T 1 L- y 1, 1 1-,./ L. 1 La7n 1./1 L I I VVLI I

57, por não ter atendido aos requisitos do edital referentes à documentação técnica.

As empresas QUANTA CONSULTORIA LTDA — CNPJ 05.314.789/0001-79 e TECHPROJ
CONSULTORIA E PROJETOS LTDA — CNPJ 41.595.380/0001-31 ficam HABILITADAS, por
cumprirem integralmente as exigências editalicias.

• PROSSEGUIMENTO DO CERTAME

Concluida a fase de habilitação, fica agendada a abertura dos Envelopes n° 02 (Propostas
Técnicas) e n° 03 (Propostas de Preços) para o dia 09/12/2025, as 14h00min, na sede do
Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Horizonte, situada na Av. Presidente Castelo
Branco, n° 5100, Centro.

A cpc.qh'n é, portanto, suspensa, _qpnrin informado que gprAn pubkacios a presente Ata, n

Parecer de Análise Técnica e o aviso de prosseguimento do processo licitatório nos portais
oficiais da Prefeitura de Horizonte www.horizonte.ce.qov.br  e no Sitio do TOE:
www.tce.ce.qov.br, bem como no Diário Oficial do Município.

Nada mais havendo a tratar, a sessão foi encerrada ás 10h16min, sendo lavrada a presente
ata, que segue assinada pela Agente de Contratação e pelos membros da equipe de apoio.

Função Nome Assinaturas

Agente da

Contratação:
RPf-PelP Uma 'Inc Santos Martins 10

&

Equipe de Apoio:
jail° Glaubertson Cabral dai Cruz

Camila Lima da Silva

Avenida Presidente Castelo Branco, 5100, Centro, CEP - 62880-060
CNPJ: 23.555.196/0001-86

O Prefeitura deHorizonte •Prefeitura_horizonte •www.horizonte.ce.gov.br